
UCHWAŁA NR 57/VIII/16
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wodociągów Podlaskich sp. z o.o. w Białymstoku przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, która weszła w życie na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy 
z dnia 7 czewca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 139, poz. 1893) na okres jednego roku tj. od 12.03.2016 r. do 11.03 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: D68C6523-5C6F-4ACC-9C8A-22573BDDE5ED. Uchwalony Strona 1




